**B** Eripe, rex caelice,  
plebem tuam digne a serpente venenoso,  
qui vult illam sibi subiugari.  
Hunc semper preme et eripe me,  
domine ab homine malo.

Pa 9449 Pa 1235

1 Eripe: eripe me Pa 1235 – 3 vult: vidit Pa 9449

2 digne: adverbe.

3 qui doit se rapporter à *serpente venenoso*; nous traduisons donc cette ligne ainsi: "qui le (le peuple) veut soumettre à lui (le serpent)".

## 21

V. Et erunt, ut complacent eloquia oris mei  
et meditatio cordis mei in conspectu tuo semper.  
AMS 53, PM 4 p. 133-134, PM 13 p. 93-94, PM 18 f. 76, Off tripl 57  
(Ps 18, 15a)  
Dom 3 in XL

**A** et meditatio cordis mei in conspectu tuo ((sem-))  
deus, adiutor meus et redemptor meus,  
adiutor in tribulatione, redemptor,  
quia me redemisti sanguine pretioso.  
5 Nos ad te clamantes respice.  
Tu es redemptor, qui nos passione ab interitu redemisti.  
Nos gradientes lege tua digneris custodire semper.

Pr 7

## 21

**6** *passione sc. tua* "par ta passion".

**7** *gradientes lege tua* = *gradientes in lege tua*; pour le sens de *gradior* (synonyme de *ambulo*), "marcher, se conduire" au sens moral, voir BLAISE, *Dict.* s.v. 4, et cf II *Par* 6, 16: *ita tamen si custodierint filii tui vias suas et ambulaverint in lege mea sicut et tu ambulasti coram me.*

**B** *et meditatio cordis mei in conspectu tuo.* ((sem-))  
Ecclesia, domine Iesu, deprecans rogitat,  
et eius preces tuis apertae sunt oculis.  
Quae cum devote tibimet supplicat,  
**5** mente et cordis meditatione deposcit,  
ut ipsa laureata hymnos tibi reddere valeat  
una cum coetibus angelorum in caelestibus *semper*.

Mü 14322

**1** et ... tuo: *semper Mü 14322* – **3** *apertae*: apte *ut vid Mü 14322*. – **4** *Quae*: quas *Mü 14322*

**2** *rogitat* a un sens absolu ici; cf BLAISE, *Dict.*, le verbe *rogo* s.v. 3.

**3** *eius preces tuis apertae sunt oculis*: fait sans doute écho à *meditatio cordis mei in conspectu tuo* dans le texte de base.

**4** *Quae* i.e. *ecclesia* situé plus haut.

**6** *laureata*: Cet adjectif qualifie très souvent les martyrs. Nous n'avons pas trouvé autre exemple du mot se rapportant à l'église. Mais peut-être est-ce là une façon de dire que les martyrs font la force de l'église.

**7** *in caelestibus* = *in caelis*.

**C** (*Et erunt, ut complaceant eloquia oris mei*)  
*et meditatio cordis mei in conspectu tuo.* ((sem-))  
Haec oris mei eloquia placere valent domino,  
si a vitiis reddar alienus.  
**5** Propter quod dicitur illud peccatori:  
"Quare enarras iustitias meas?"  
Meditatio cordis haec est,  
quae ad dominum pervenire potest †urbane†.  
Fides, spes, caritas utique placita sunt domino *semper*.